
52.60

52.60

52.60

53.50

52.60

53.50

53.50

52.60

52.60

52.55

riolering GEM & vorm, sectie

riolering RWA & vorm, sectie

straatkolk

KWS

betonstraatstenen

steenslag

persleiding

verkeersbord

katafootpaaltje

toezichtsput (MV-peil, BOK's)

dolomiet

toezichtsputje

betondallen

kant verharding

openbare verlichtingspaal

garage dorpelpeil

grenspaal

6. WEGENIS, RIOLERING

boordsteen met greppel

8. VERHARDINGEN

9. STRAATMEUBILAIR, SIGNALISATIE

grens groenzone

betonplaten

1. AFSLUITINGEN

muur

haag

beton + gladde draad

draad / weideafsluiting

houtwand

2. BEPLANTINGEN

boom middel 

3. GEBOUWEN

gebouw

huisnummer

tuinhuis, afdak

hoogtepunt maaiveldpeil

topografisch merkpunt & volgnr.

woning dorpelpeil

4. HOOGTEPEILEN  T.A.W. - MERKPUNTEN

5. JURIDISCHE GRENZEN

eigendomsgrens nog te bepalen 
(na akkoord aanpalende eigenaars)

kadastraal nummer

eigendomsgrens

7. WATERLOPEN, GRACHTEN

bovenkant waterloop

bodem waterloop

kopmuur / tuinmuur

LEGENDE Bestaande toestand

erfdienstbaarheidszone 

LEGENDE Ontworpen toestand

1. AFSLUITINGEN

ballenvanger

leunhekwerk

6. WEGENIS, RIOLERING

betonplaten 100/200/15 cm 
                    200/200/15 cm

4. HOOGTEPEILEN  T.A.W. - MERKPUNTEN

ontworpen peil

afsluiting H=2.00 m
kantstrook b=30 cm

drainage

verzamelleiding Ø 90

verzamelput

52.60

keermuur

talud


